令和２年１０月吉日

会 員 各 位

一般社団法人 愛知県浄化槽協会

会 長    関 谷 俊 征

「浄化槽技術研修会」開催のご案内

 時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日ごろは、当協会の事業に、御理解と御協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の浄化槽技術研修会を愛知県と共催して下記のとおり開催いたしますので、御参加

くださいますよう御案内申し上げます。

 なお、本年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の措置を講じさせていただきますので、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 開催日時 令和２年１２月１１日（金）

 10 時 30 分から 16 時 20 分まで（10 時受付開始）

２ 開催場所 名古屋国際会議場 1 号館（141+142 会議室）

 名古屋市熱田区熱田西町 1-1  TEL: 052-683-7711

 https://www.nagoya-congress-center.jp/

  電車の場合：地下鉄名城線「西高蔵駅」(2 番出口)もしくは地下鉄名港線

「日比野駅」(1 番出口)下車、駅から徒歩 5 分

     車の場合：駐車台数 638 台 700 円/回

３ 定員 160 名（定員になり次第締め切ります）

４ 内容

（１）「愛知県の浄化槽行政の今後に向けて」（仮題）10：35～12：00

   講師：愛知県環境局水大気環境課 生活環境地盤対策室 室長 加藤 尚巳 氏（予定）

（２）「浄化槽の施工について」（仮題）13：00～14：30

   講師：(公財)日本環境整備教育ｾﾝﾀｰ 調査・研究ｸﾞﾙｰﾌﾟリーダー 仁木 圭三 氏（予定）

（３）「新型浄化槽の構造と維持管理について」（仮題）14：45～16：15

   講師：(公財)日本環境整備教育ｾﾝﾀｰ 調査・研究ｸﾞﾙｰﾌﾟリーダー 仁木 圭三 氏（予定）

５ 参加費 無料

６ 受講修了者には修了証をお渡しします

ＦＡＸ０５２-４８１-７２０７（愛知県浄化槽協会 事務局 中西あて）へ

令和２年１２月４日（金）までに御送付くださるようお願いいたします。

「浄化槽技術研修会」 参加申込書

 開催日時：令和 2 年 12 月 11 日（金）10 時 30 分から 16 時 20 分まで （10 時受付開始）

 開催場所：名古屋国際会議場 1 号館（141+142 会議室）

名古屋市熱田区熱田西町 1-1  TEL: 052-683-7711

定  員：160 名（定員になり次第締め切ります）

会社名

１ 参加者氏名

所属部課名 職名 御名前

参加を希望される研修に○印をつけてください。

（1）愛知県の浄

化槽行政の今後

に向けて

（2）浄化槽の施

工について

（3）新型浄化槽

の構造と維持管

理について

２ 連絡先

所属部課名

御名前

電話番号

FAX 番号

※この参加者名簿の情報は、浄化槽技術研修会の開催目的にのみ使用し、他の目的には使用い

たしません。

※参加者は新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスクの着用をお願いいたします。

 また、受付時には検温を行いますのでご協力をお願いいたします。

 国から提供されている新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）のインストールをお願い

いたします。

参加申込用紙